Türk Derneği’ni toplantılarında bu ilke çerçevesinde dille ilgili konular görüşülmekte, ağırlıklı olarak dönemin edebiyatçılarının katıldığı çeşitli tartışmalar yapılmaktadır. Celal Sahir de, 5 Ağustos 1326 / 1910 tarihinde gerçekleştirilen bu toplantıların birinde şunları dile getirmiştir :

“*Derneğimizin geçen haftaki toplantısında Türkçe yazı dilinin sadeleşmesi için bazı sözler söylemiş ve nizamnamesindeki işlerin en büyüklerinden biri de bu olan ve herkese Türkçemizin süs diye üzerine kondurulan

Ve her nokta-i nazardan terâkkimizin anahtarı budur..."

Kaynaklar:

- Ercilasun, Bilge; *İkinci Meşrutiyet Devrinde Tenkit: 1.Türkçü Tenkit*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, Ankara-1995.
- Erozan, Celal Sahir; "Lisanımız I", *Servet-i Fünun*, C: 37, S: 951, s.227-230; 1325 / 1909, "Lisanımız II", *Servet-i Fünun*, C: 37, S: 952, s.243-246; 1325 / 1909 "Lisanımız III-Halil Rüşdü Beyefendi'ye", *Servet-i Fünun*, C: 37, S: 953, s.258-262; 1326 / 1910,, "Müebbed Mesele Etrafında", *Hak Gazetesi Edebi İlavesi*, 26 Nisan 1328 /1912, "Kaht-ı Edebî", *Servet-i Fünun*, C:32, S: 927
- Karaca, Nesrin T.; *Celal Sahir Erozan Hayatı-Dönemi-Eserleri*, M.E.B.Yayınları, Biyografi Dizisi, İstanbul-1993.
- Karaosmanoğlu, Yakup Kadri; "Netâyic", *Rûbap*, S:14, 19 Nisan 1328 / 1912.
- Levent, Agah Sırrı; *Türk Dilinde Gelişme ve Sadeleşme Evreleri*, Türk Dil Kurumu Yayınları, III.baskı, Ankara-1972.
- Öksüz, Yusuf Ziya; *Türkçenin Sadeleşme Tarihi, Genç Kalemler ve Yeni Lisan Hareketi*, TDK Yayınları, Ankara-1995.